Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3969/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de troca de tampa de bueiro
danificado no Jardim Rochele II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuado serviços de substituição da tampa do bueiro
localizado na Rua Sebastião de Paula Coelho, próximo a residência de número
1.200, Jardim Rochele II.

Justificativa:

A situação da boca de lobo ali existente põe em risco pedestres e
ciclistas que passam pelo local, além de crianças que costuma brincar na
referida via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de agosto de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-